
令和 2年 12月吉日 

組合員・利用者の皆さまへ 

東京南農業協同組合 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力のお願い 
 

 日頃より当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大につきましては近時身の周りまで拡大をしています。 

当組合においても職員の罹患者が発生した状況となっています。このような中組合員の皆

さまと職員の安全を第一に考慮し営業時間の短縮を令和２年 12月 7日（月）より開始さ

せていただくことと致しました。急な決定ではございますが、ご理解ご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

 1．令和 2年 12月 7日（月）以降の当面の営業時間 

 

金融店舗 9：00～14：00（月～金曜日・祝日を除く） 変更 

経済店舗 9：00～16：00（月～金曜日・祝日を除く） 

9: 00～15: 00 (日野経済店のみ) 

9：00～12：00（土曜日・祝日を除く） 

 

変更 

みなみの恵み 10：00～18：00（水曜日は定休日）  

農産物直売所 9：00～12：00マルシェひらやま（月～土曜日） 

8：30～14：00平尾ハーベスト（月～土曜日） 

 

 

※ATMコーナーは、従来どおりご利用いただけます。お振込や現金の入出金等は、お近く 

の店舗 ATMまたは提携先コンビニエンスストア等 ATMのご利用をご検討ください。 

 

2．訪問活動（「自宅へのご訪問」「生産資材等の配送」）お伺いする際には事前に、担当者

より訪問（面談）のお約束を行なわせていただきます。 

 

3．今後、感染状況が悪化した際には再度、営業時間の短縮等を行なう場合がございます 

のでご承知おき頂きますようお願い申し上げます。 

 

4. 終期につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の状況を勘案して対応いたします。 

 

※ご不明な点につきましては、本店または各支店までお問合わせください。 

 


